
50 % projektledare - Intresseföreningen Dalabanan

Intresseföreningen Dalabanan söker en projektledare på halvtid som framgångsrikt 
fortsätter arbetet med att utveckla Dalabanan. Vi tror att du har högskoleutbildning 
eller motsvarande samt att du har erfarenhet från utvecklingsarbete inom infrastruk-
tur och är en skicklig projektledare. I tjänsten ingår att svara för intresseföreningens 
ekonomi med pågående EU mål 2 projekt.  

50 % strateg - utveckling av infrastruktur

Intresseföreningen Dalabanan ägs av 14 kommuner längs 
Dalabanan. Intresseföreningen ser som sin huvuduppgift att 
uthålligt och framgångsrikt verka för en positiv utveckling av 
Dalabanan. Utvecklingsarbetet skall ske i samförstånd med 
övriga aktörer - Trafikverket, SJ, Länstrafikbolag, näringsliv 
och berörda organisationer.

Infrastruktur är nyckeln till en framgångsrik regionförstoring och är därför ett prio-
riterat utvecklingsområde i Falun Borlänge-regionen. Vi söker en strateg som skall 
arbeta med att utveckla regionens infrastruktur. Det innebär att du skall bevaka vad 
som händer nationellt samt delta i planeringsprocesser. Du kommer arbeta både i nät-
verk samt som projektledare för egna projekt. Din bakgrund är akademisk och du är 
en skicklig projektledare. Naturligtvis har du erfarenhet inom området infrastruktur. 

Falun Borlänge-regionen är ett aktiebolag som ägs av kommunerna Falun, 
Borlänge, Gagnef, Ludvika, Smedjebacken och Säter. Ett av våra uppdrag som 
regionens utvecklingsbolag är att öka regionens attraktionskraft. I det arbetet 
ingår bland annat att marknadsföra Falun Borlänge-regionen som en attraktiv 
region utanför Dalarna.

Läs mer om Falun Borlänge - regionen och tjänsten på www.fbregionen.se 
Ytterligare information får du av Erik Bransell, infrastrukturstrateg, 0243-24 80 50

Läs mer om tjänsten och Dalabanan på www.dalabanan.com 
Ytterligare information om tjänsten får du av Hans-Gunnar Jonsson, 
projektledare Dalabanan 0243-747 97

Skicka dina ansökningshandlingar senast den 2/3 till Ingalill Eriksson, Falun Borlänge - 
regionen, Forskargatan 3, 781 70 Borlänge eller ingalill.eriksson@fbregionen.se 
Om du endast är intresserad av en av tjänsterna vill vi att du märker din anökan med 
denna. 
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